Datasheet
Computador de caudales Serie MJ
Versión 1 revisión 2
Características:
 Multi-jet, disco seco, accionamiento magnético.
 Estructura compacta de función antimagnética y
apariencia atractiva.
 Fácil lectura

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS PRINCIPALES
MODELO
DN
(mm)
  Q4 Q3 Q2 Q1 Lectura Lectura
Caudal de
sobrecarga
Caudal
Permanente
Caudal de
Transición
Caudal mínimo Mínima Máxima
Clase m3/h m3
FM-015MJ-020 15
R80
(R100)
3,125 2,5 0.05 00.03 0.00005 99,999
FM-020MJ-025 20 5 4 0.08  00.05 0.00005 99,999
FM-025MJ-032 25 7.875 6.3  0.126  0.07875 0.00005 99,999
FM-032MJ-040 32 12.5 10 0.2  0.125 0.00005 99,999
FM-040MJ-050 40 20 16 0.32 0.2 0.00005 99,999
FM-050MJ-065 50 31.25 25 0.5 0.3125 0.00005 99,999
DIMENSIONES
Modelo
Largo Largo Ancho Altura Diámetro
nominal Conexión Roscada BSPT